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SA131 

Автоматика за управување со пумпа за соларно греење 

на санитарна вода 

- Дисплеј на македонски јазик со приказ на моментални 

температури и состојби 

- Кутија за наѕидна монтажа 

- 2 сензори за преглед на температура на соларниот 

панел и бојлерот 

- 1 релејен излез за контрола на пумпа 
 

Со производот следи :  

3.400 МКД

 

- 2 температурни сензори 

* 1 сензор со доплата од 250 МКД 

- 1 година гаранција 

 

SA133 

Автоматика за управување со соларно греење во 

систем од два бојлери и една пумпа. 

- Дисплеј на македонски јазик со приказ на моментални 

температури и состојби 

- Едноставно подесување на посакуваните параметри 

- Наѕидна монтажа 

- 3 температурни сенози: колектор, бојлер 1 и бојлер 2 

- 3 релејни излези: пумпа солар, вентил 1 и вентил 2 

- Можност за работа со и без приоритетен бојлер  

Со производот следи :  

5.700 МКД

 
- 3 температурни сензори 

- 1 година гаранција 
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SA143 

Автоматика за управување на соларно греење на 

систем, составен од панели, бојлер и котел. 

- Дисплеј со мени на македонски јазик 

- Лесно подесливи параметри 

- 4 температурни сензори: колектор, бојлер, излезна вода 

и котел 

- 3 релејни излези: пумпа солар, пумпа/вентил котел, 

електричен грејач до 2KW 

- Алгоритам за заштеда на енергија  

Со производот следи :  

4.890 МКД

 
- 4 температурни сензори 

- 1 година гаранција 

 

SA254WRTC WiFi 

WiFi автоматика со 5 температурни влезови и 4 релејни 

излези. 

- Мени на македонски јазик со приказ на моменталните 

состојби и температури 

- Дневно - неделни тајмери со можност за целосно 

искористување на евтината тарифа. 

- Windows и Android апликација 

- Преддефинирани шеми на работа, кои нудат една 

иста автоматика да се интегрира во различни системи 

(комбинации од пумпа, вентили, грејачи на бојлер, котел, 

дополнителни потрошувачи итн.) 

- Архивирање на температурните податоци од 

изминатите 6 месеци 

- Интегриран внатрешен часовник (RTC)  

Со производот следи :  

7.200 МКД

 

- 5 температурни сензори 

- Мобилна апликација на Android и 

десктоп апликација на Windows 

- 1 година гаранција 
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SA455 GSM/SMS 

Автоматика за контрола преку SMS пораки. 

Одлична за поставување на тешко пристапни локации и 

места каде нема можност за интернет мрежа. 

- Поставување на алармна дојава до пет различни 

телефонски броја 

- Рачно поставување на содржината на пораките (по 2 

пораки на влез - една за дигитална 1 друга за 0 = вкупно 

10) 

- Можност за преглед на моментални состојби на 

влезови/излези 

- 5 дигитални влезови 

- 5 суво контактни релејни излези  

Со производот следи :  

8.700 МКД

 
- 5 температурни сензори 

- 1 година гаранција 

 

NTC 10K - Температурен Сензор 

Температурен сензор, компатибилен со сите наши 

производи. 

Со производот следи :  
250 МКД

 / 

 

 

 

 

 

 

 

За нарачки или повеќе информации може да не добиете на: 

✉ support@skreko.com 

   (+389) 047 225 – 034 

mailto:support@skreko.com

